Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Тимофеевская начальная общеобразовательная школа»

Приказ

от 01.09.2021 г                                                                                                                № 28-д

Об утверждении  перечня                                                                                                учебников, используемых в образовательном процессе  в  2021/2022 учебном году

На основании Федерального закона от 29.12.2012  N 273-ФЗ (ред. от 13.07.2015) "Об образовании в Российской Федерации" пункта 4, статьи 18, о выборе учебников из числа входящих в федеральный перечень учебников, рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования; приказа Министерства образования и науки РФ от 31.03.2014 № 253 «Об утверждении федерального перечня учебников, рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования»;  приказов  Министерства образования и науки РФ «О внесении изменений в федеральный перечень учебников, рекомендованных к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования», утвержденных приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 31.03.2014 г. № 253, от 08.06.2015г. № 576; от 14.08.2015 г. № 825; от 28.12.2015 г. № 1529; от 26.01.2016 г. № 38; от 21.04. 2016 г. № 459, от 29.12.2016 г. № 1677, от 08.06.2017 г № 535, от 20.06.2017 г № 581, от 05.07.2017 г № 629, от 20 мая 2020 г № 254, с целью своевременной подготовки к новому учебному году,  в соответствии с образовательной программой школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий перечень учебников для организации учебного процесса в МКОУ «Тимофеевская НОШ» в  2021-2022 учебном  году:

	№ п/п федерального перечня
	Авторы, наименование учебника
	Класс
	Издательство

	1.1.1.1.4.1
	 В.Г. Горецкий , В.А. Кирюшкин, Л.А. Виноградская        Азбука
	1
	Просвещение

	1.1.1.1.4.2
	Канакина В.П., В.Г.Горецкий
 Русский язык
	1
	Просвещение

	1.1.1.1.4.3
	Канакина В.П., В.Г.Горецкий
 Русский язык, в 2-х частях
	2
	Просвещение

	1.1.1.1.4.4
	Канакина В.П., В.Г.Горецкий
 Русский язык, в 2-х частях
	3
	Просвещение

	1.1.1.1.4.5
	Канакина В.П., В.Г.Горецкий
 Русский язык, в 2-х частях
	4
	Просвещение

	1.1.1.2.4.1
	Л.Ф.Климанова, В.Г. Горецкий  Литературное чтение, в 2-х частях
	1
	Просвещение

	1.1.1.2.4.2
	Л.Ф.Климанова, В.Г. Горецкий  Литературное чтение, в 2-х частях
	2
	Просвещение

	1.1.1.2.4.3
	Л.Ф.Климанова, В.Г. Горецкий  Литературное чтение, в 2-х частях
	3
	Просвещение

	1.1.1.2.4.4
	Л.Ф.Климанова, В.Г. Горецкий  Литературное чтение, в 2-х частях
	4
	Просвещение

	1.1.1.3.7.1
	Кузовлёв В.П., Перегудова Э.Ш
 Английский язык
	2
	Просвещение

	1.1.1.3.7.2
	Кузовлёв В.П.,Лапа Н.М.
Английский язык
	3
	Просвещение

	1.1.1.3.7.3
	Кузовлёв В.П.,Лапа Н.М.
Английский язык
	4
	Просвещение

	1.1.2.1.8.1
	Моро М.И., Бантова М.А., Бельтюкова Г.В. и др. Математика
	1
	Просвещение

	1.1.2.1.8.2
	Моро М.И., Бантова М.А., Бельтюкова Г.В. и др. Математика в 2-х частях
	2
	Просвещение

	1.1.2.1.8.3
	Моро М.И., Бантова М.А., Бельтюкова Г.В. и др. Математика в 2-х частях
	3
	Просвещение

	1.1.2.1.8.4
	Моро М.И., Бантова М.А., Бельтюкова Г.В. и др. Математика в 2-х частях
	4
	Просвещение

	1.1.3.1.3.1
	Плешаков А.А. Окружающий мир в 2-х частях
	1
	Просвещение

	1.1.3.1.3.2
	Плешаков А.А. Окружающий мир в 2-х частях
	2
	Просвещение

	1.1.3.1.3.3
	Плешаков А.А. Окружающий мир в 2-х частях
	3
	Просвещение

	1.1.3.1.3.4
	Плешаков А.А. Окружающий мир в 2-х частях
	4
	Просвещение

	 1.1.5.1.6.1
	Неменская Л.А. Изобразительное искусство
	1
	Просвещение

	1.1.5.1.6.2
	Коротеева Е.И.,  Изобразительное искусство
	2
	Просвещение

	1.1.5.1.6.3
	Горяева Н.А., Неменская Л.А.  Изобразительное искусство
	3
	Просвещение

	1.1.5.1.6.4
	Неменская Л.А.  Изобразительное искусство
	4
	Просвещение

	1.1.1.3.7.1
	Кузовлёв В.П.,Лапа Н.М. Английский язык
	2
	Просвещение

	1.1.1.3.7.2
	Кузовлёв В.П.,Лапа Н.М. Английский язык
	3
	Просвещение

	1.1.1.3.7.5
	Кузовлёв В.П., Перегудова Э.Ш. Английский язык
	3
	Просвещение

	1.1.4.1.4.6
	А.И.Шемшурина Основы  религиозных культур и ветской этики
	4
	Просвещение

	1.1.5.2.5.1 - 1.1.5.2.5.4
	Критская Г.С. Музыка
	1-4
	Просвещение

	1.1.6.1.3.1
	Лутцева Е.А.,Зуева Т.П.Технология
	1
	Просвещение

	1.1.6.1.3.2
	Лутцева Е.А.,Зуева Т.П.Технология
	2
	Просвещение

	1.1.6.1.3.3
	Лутцева Е.А.,Зуева Т.П.Технология
	3
	Просвещение

	1.1.6.1.3.4
	Лутцева Е.А.,Зуева Т.П.Технология
	4
	Просвещение

	1.1.7.1.3.1
	Лях В.И.  Физическая культура
	1-4
	Просвещение

2. Ознакомить с настоящим приказом учителей Исакову И.В., Пустовую К.В.

3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

[image: ]

[bookmark: _GoBack]
image1.emf